

КОМПЛАЕНС - ҚЫЗМЕТІНІҢ КЕШЕНДІ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ
«ТОРАЙҒЫРОВ УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ 2022 ж.



Қаралды және бекітілді
 отырыста
 Кеңесінің
 Директорлар Кеңесінің
 05.2022 жыл
 шатама № 3

№	Іс-шараның атауы	Іске асыру мерзімі	Аяқтау нысаны	Жауапты тұлға
1	ҚР БҒМ және ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің ұсынымдарына сәйкес сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саясатын, сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандартты әзірлеу және қабылдау	Наурыз, 2022 ж.	Бекітілген нормативтік құжаттар	Академиялық мәселелер жөніндегі басқарма мүшесі-проректор Быков П. О. Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н. Аккредиттеу және сапа менеджменті жүйесі офисінің бастығы Ілиясов С. К.
2	Университеттің қызметіне ISO37001-16 "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы менеджмент жүйесі" халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандартты әзірлеу және енгізу	Қаңтар, 2023 ж.	Бекітілген нормативтік құжаттар мен рәсімдер	Академиялық мәселелер жөніндегі басқарма мүшесі-проректор Быков П. О. Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н. Аккредиттеу және сапа менеджменті жүйесі офисінің бастығы Ілиясов С. К.
3	Ішкі аудит жүргізу құқығымен сертификаттар ала отырып, ISO 37001-16 және ISO 9001-2015 талаптарына сәйкес сапа менеджменті жүйесінің ішкі аудиторларын (10 адам) оқыту және даярлау	Сәуір, 2022 ж.	Аудиторларды сертификаттау	Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н. Аккредиттеу және сапа менеджменті жүйесі офисінің бастығы Ілиясов С. К.
4	Енбек шартына және білім беру қызметтері туралы шартқа сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саясатын, сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандартты, профессор-оқытушылар құрамының	Тұрақты негізде	Бекітілген нормативтік құжаттар	ІР қызметінің директоры Жәкішева А. Е. Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н.

	корпоративтік мәдениет кодексін және студенттердің Ар-намыс кодексін сақтау туралы қауақлама келісімдерін енгізу		Бекітілген нормативтік құжаттар мен рәсімдер	НҰ қызметінің директоры Жәкішева А. Е. Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н.
5	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатты, елқияны бағыстың жолдары білікті кадрларды іріктеу және ынталандыру негізінде келіп саясатты тегіктерін іске асыру (конкурсдық іріктеу өткізу)	Турақты негізде	Кездесулер хаттамасы	НҰ қызметінің директоры Жәкішева А. Е. Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н. Факультет декандары
6	Профессор-оқытушылар қызметкерлерді, студенттерді сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі нормативтік құжаттармен	Жылына 2 рет	Бекітілген нормативтік құжат	НҰ қызметінің директоры Жәкішева А. Е. Комплаенс қызметі Матенова Ж. Н.
7	"Торағыраров Университет" КЕАҚ Этикалық кодексін әзірлеу	Сәуір, 2022 жыл	Бекітілген нормативтік құжат	НҰ қызметінің директоры Жәкішева А. Е. Комплаенс қызметі Матенова Ж. Н.
8	Плагиаттың болуына жұмыстарын/жобаларын тексеру рәсімінің мониторингі	Оқу жылының соңында	Хаттама, анықтама	Академиялық қызмет департаментінің директоры Биткеева А. А. Аккредиттеу және сапа менеджменті жүйесі офісінің бастығы Ілиясов С. К. Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н. Факультет декандары
9	Университеттің журналдарына, жинақтарына, бағылымдарына жариялау үшін келіп түсетін колжазбаларды плагиатқа тексеру мониторингі	Турақты негізде	Хаттама, анықтама	Академиялық қызмет департаментінің директоры Биткеева А. А. Аккредиттеу және сапа менеджменті жүйесі офісінің бастығы Ілиясов С. К. Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н. Факультет декандары

10	Университеттің профессор-оқытушылар құрамының КРІ ашық жүйесінің мониторингі	Тұрақты негізде	Бекітілген нормативтік құжаттар мен рәсімдер	Басқарма Төрағасының Орынбасары Е. Т. Шахман Экономика және қаржы департаментінің директоры Кофтанюк Т. Аккредиттеу және сапа менеджменті жүйесі офисінің бастығы Глиясов С. К. Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н. Жоспарлау-қаржы бөлімінің бастығы А. К. Татенова
11	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің болуына сыбайлас жемқорлыққа қарсы ішкі аудит жүргізу	Жылына 2 рет	Есеп, талдамалық анықтама	Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н.
12	Студенттер арасында сыбайлас жемқорлық көріністерін анықтау үшін сауалнама жүргізу	Сессияларды өткізу кезінде жылына 2 рет	Есептеме	Аккредиттеу және сапа менеджменті жүйесі офисінің бастығы Глиясов С. К. Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н.
13	"Саналы ұрпақ" клубының студенттік активімен кездесулер өткізу	Әр семестрдің сонында	Есептеме	Комплаенс – служба Матенова Ж.Н.
14	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпта дебат турнирін, сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпта эссе конкурсын өткізу	Жыл сайын	Дебат турнирін, эссе байқауын өткізу, Сайтта және әлеуметтік желілерде фото-бейне материалдарды орналастыру	Жастар саясаты және әлеуметтік мәселелер департаменті директорының м. а. Әшенов А. Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н. Торайғыров Медиа Орталығының Директоры Торпишева Р.

15	Ғылым Кеңесін оқыратуарында ынықтық пен айқындықты қамтамасыз ету жөніндегі жаңа-күйі мен шаралар туралы. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шараларды өткізу, "таза сессияны" өткізу шеңберінде студенттерге сауалнама жүргізу нәтижелері туралы баяндамаларды тыңдау	Жылылыш 2 рет	Есептеме Хаттама	Ақкредиттеу және сапа менеджменті жүйесі офісінің бастығы Глисов С. К. Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н.
16	Ұниверситеттің басшылығы мен жауапты тұлғаларының әкімшілік - басқару қызметкерлерімен /профессорлық - оқытушылық құрамымен/студенттермен сыбайлас жемқорлыққа қарсы нормативтік құжаттарды, Әдеп жөніндегі Кодекс ережелерін/академиялық адалдықты түсіндіру бойынша кездесулер өткізу	Тұрақты негізде	Бекітілген нормативтік құжаттар мен рәсімдер	Академиялық мәселелер жөніндегі басқарма мүшесі-проректор Быков П. О. Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н. НҚ қызметінің директоры Жәкішева А. Е. Жастар саясаты және әлеуметтік мәселелер департаменті директорының м. а. Әшенов А.
17	Нұр Отан" партиясының, ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс - қимыл агенттігінің, "Адал Білім" жобалық кеңесінің және т. б. өкілдерін шақыра отырып, профессор-оқытушылар құрамы мен студенттер арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша қонақ тренингтер мен семинарлар өткізу.	Тоқсан сайын	Ақпарат, есеп	Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н.
18	Корпоративтік жанжалдар мен мүдделер қақтығысын реттеу туралы ережелерді әзірлеу және бекіту	Сәуір, 2022 ж.	Бекітілген нормативтік құжаттар	НҚ қызметінің директоры Жәкішева А. Е. Құқықтық қамтамасыз ету және Мемлекеттік сатып алу басқармасының басшысы Сабитова Р. А.

<p>19 Университеттин ресми сайтында Сыбайлас жемкордукка каршы багыт бойынша айырмды колдуу және жүрттүү</p> <p>- ректор ботанын үзгүсүз жұмысын камтамасыз стү</p> <p>- сайт-оргалдыктын үзгүсүз жұмысын камтамасыз стү</p> <p>- университеттин студенттери, профессордук-оқытушылдык курамы мен кызметкерлеринде сыбайлас жемкордукка карсы сананы кадыштастыруу бойынша макалалар мен акпаратты орналастыруу</p>	Туракты негизде	Сайт	Комплаенс кызметі Матенова Ж.Н. Академиялык маселелер жөніндегі баскарма мүшесі-проректор Быков П. О. Комплаенс кызметі Матенова Ж.Н. Уйымдастыруу-бакылау жұмысы бөлімінін бастыгы Каюмова М. IT HUB директоры Рахимбаев М.
<p>20 Академиялык адалдык стандарттарын, сыбайлас жемкордук тәуекелдерін және студенттердин білімін бағалаудын субъективті факторларын болдырмайтын оку жетістіктерін бағалау әдістері мен технологияларын оку процесіне енгізу</p>	Іске асырылуына карай туракты негизде	Бекітілген нормативтік құжаттар мен ресімдер	Академиялык маселелер жөніндегі баскарма мүшесі-проректор Быков П. О.
<p>21 Білім беру сапасын ішкі камтамасыз стү жөніндегі топ кызметінің мониторингі</p>	Жыл сайын	Есеп	Академиялык маселелер жөніндегі баскарма мүшесі-проректор Быков П. О. Комплаенс кызметі Матенова Ж.Н. Академиялык кызмет департаментінің директоры Биткеева А. А. Аккредиттеу және сапа менеджменті жүйесі офисінің бастыгы Илиясов С. К.
<p>22 Университет сайтында ашык акпаратты орналастыруу; - жатакханалардагы орындар саны;</p>	Туракты негизде	Сайттағы акпарат	Академиялык маселелер жөніндегі баскарма мүшесі-проректор

<p>- бағдарламалардың бұзылуы; - мемлекеттік өнім беру қызметтерінің, мемлекеттік сатып алу жөндеруларының санына қосымша мониторинг нәтижелері; - университеттің қаржылық есептілігі.</p>			<p>Быков П. О. Құқықтық қамтамасыз ету және Мемлекеттік сатып алу басқармасының басшысы Сабитова Р. А. Жоспарлау-қаржы бөлімінің бастығы А. К. Татенова Академиялық қызмет департаментінің директоры Биткева А. А.</p>
<p>23 Студенттер мен профессорлық - оқытушылық құрамның сыбайлас жемқорлық және академиялық этиканы бұзу бойынша жүргізуі үшін байланыс арналарын үздіксіз қамтамасыз ету (әлеуметтік желілерде постерлер орналастыру, сенім телефоны, арнаның желделхаттары, ватсап)</p>	Тұрақты негізде	Байланыс арналары	Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н.
<p>24 Профессор - оқытушылар құрамының сабақтар өткізуге, профессор - оқытушылар құрамының біліктілігін арттыру курстарынан жалған өтуі кезінде шаралар қабылдау</p>	Тұрақты негізде	Ақпарат	Академиялық мәселелер жөніндегі басқарма мүшесі-проректор Быков П. О. Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н.
<p>25 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы заңнаманы, сондай-ақ Академиялық адалдық талаптарын бұзу фактілері туралы ақпарат дайындау (санаттар бойынша; студенттер мен профессорлық - оқытушылық құрамның тіркелген өтініштерінің саны, сессия кезінде академиялық адалдықты бұзу фактілері; академиялық адалдықты бұзғаны үшін оқудан шығарылған студенттердің саны бойынша</p>	Жылына 2 рет	Ақпарат	Комплаенс қызметі Матенова Ж.Н.

Ақпарат: ЕУД жетілдіруге жетушікершіліктің қабылданатын нәтижелері бойынша ақпарат)			
26 Академиялық атаулық жиналысқа кіру	Қазан, 2022 ж.	Лигаға мүшелік	Академиялық мәселелер жөніндегі басқарма мүшесі-проректор Быков П. О. Комплаенс қызметі Магенова Ж.Н. Аккредиттеу және сапа менеджменті жүйесі офисінің бастығы Илиясов С. К.